ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4130 /UBND-THCBKS

Về việc chuẩn bị vận hành hoạt
động của Trung tâm Phục vụ

hành chính công tỉnh

Tuyên Quang, ngày 26  tháng 10 năm 2021

Kính gửi:            - Sở, ban, ngành thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Công an tỉnh;
- Cục Thuế tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;
- Bưu điện tỉnh;

- Viễn thông Tuyên Quang.

Thực hiện Kế hoạch số 184/KH-UBND ngày 22/10/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh tổ chức khai trương Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Tuyên Quang. Để

chuẩn bị vận hành, chạy thử thiết bị, thực hiện quy trình tiếp nhận, giải quyết

TTHC tại Trung tâm,

Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

1. Các sở, ban, ngành; Công an tỉnh khẩn trương thực hiện các nội dung cụ

thể như sau:

- Hoàn thiện lắp đặt hệ thống mạng, đường truyền, trang thiết bị chuyên

dùng theo ngành phục vụ cho việc tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính tại Trung tâm (gồm: Sở Kế hoạch và Đầu tư; Sở Giao thông vận tải;

Công an tỉnh);

- Các Sở: Y tế, Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải, Công

Thương, Thông tin và Truyền thông, Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh

thống kê Nội dung của từng thủ tục hành chính thực hiện tại Trung tâm theo

Quyết định số 1634/QĐ-UBND ngày 25/10/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh, in, gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trong ngày 26/10/2021;

- Các nhân sự chính thức được các cơ quan, đơn vị cử ra làm việc tại

Trung tâm đúng 8 giờ ngày 28/10/2021 có mặt tại Trung tâm để được hướng dẫn

chạy thử thiết bị của Trung tâm, thực hiện quy trình tiếp nhận, giải quyết thủ tục

hành chính (việc tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận

và trả kết quả của các cơ quan, đơn vị do các nhân sự dự phòng thực hiện).

2

2. Sở Thông tin và Truyền thông, Viễn thông Tuyên Quang, Bưu điện tỉnh,

đơn vị cung cấp, tư vấn thiết bị cử cán bộ đến Trung tâm vào hồi 8 giờ ngày

28/10/2021 để tham gia hướng dẫn việc vận hành, chạy thử thiết bị, quy trình

tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính cho các cơ quan, đơn vị làm việc tại

Trung tâm./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);
- Như kính gửi (thực hiện);
- CVP, PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, THCBKSNhung.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-10-26T13:57:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-10-26T13:58:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!